
Město TuÍ nov
se sí d| em Turnov. Antoní na Dvořáka 335, Psc: 51 1 01

| Č '' 002762?7 , D| Č  CZ00276227
bankovní  spojení :
zástupce | ng' TomáŠ  Hocke, starosta
mail:  

(dá| e jen strana ,,Budoucí  povinná'')

na straně jedné

Č Ez Distribuce, a' s.
se sí dlem Děč Í n' Děč Í n | V-Podmok| y' Teplická 874/8' PSČ  405 02

zapsaná V oR vedené m rejstří kovým soudem V Ustí  nad Labem' oddí |  B' VloŽka 2145'
| Č .' 24729035 ' D| c' Cz24729035
s předmětem podnikání . distribuce e| ektřiny na zák| adě licence Č . 121015583
bankovn í  spojení :

zastoupená na zák| adě pověřeni evidenČ ní

(dále jen strana ,'Budoucí  oprávněná'')

na straně druhé
(Budoucí  oprávněná a BUdoucí  povinná dá| e spoleóně té Ž 

''smIuvní  
strany,.),

uzavře| i ní Že uvedené ho dne měsí c a roku tuto:

SMLoUVU o BUDoUcí sMLoUVĚ o zŘí zENí VĚcNÉ Ho BŘEMENE
A DoHoDU o UMí STĚNí STAVBY

c. tv -1 2-4017 8004/B/P00 I

pod| e ustanoveni s 1785 a nás| .' s 1257 a násl' zákona č .8912012 Sb.' obč anské ho zákonÍ ku' pod| e

ustanoveni s 25 odst' 4 zákona č ' 458/2000 Sb' energetické ho zákona (dá| e jen tato sm| ouva).

č | ánek l.
Úvodní  ustanovení

Budoucí  opráVněná je provozovatelem distribuč ni soustavy (dále jen,,PDs..) na Území  Vymezené m
I icencí  na distribuci e| ektřiny udě| enou PDS Energetickým regu| ač ní m Úřadem' DistribuČ ní  soustava je

provozována Ve Veřejné m zájmu. PDS má povinnost zajiŠ t'ovat spo| ehI iVé  provozování ' obnovu a

rozvoj distribuč ni soustavy' přiČ emŽ pokud docházÍ  k umí stěnÍ  zařÍ zení  distribuč ní  soustavy na cizí
nemovitost, je PDs povinen pod| e s 25 odst' 4 energetické ho zákona k té to nemovitosti zří dit Věcné

břemeno a zajistit si práVo prové st stavbu dle pří sIuŠ ných ustanovenÍ  stavebnÍ ho zákona'

č | ánek I l'
Prohláš ení  o právní m a faktické m stavu

1' Budoucí  povinná proh| aš uje' Že je Vý| uč ným V| astnikem

- pozemků  p.é . 27711, ostatní  p| ocha' p'č ' 231' ostatní  p| ocha, p'č ' 23212, ostatní  p| ocha'

p.č .201/3, ostatní  p| ocha' p.č .20112' ostatni p| ocha, p'é ',| 734l,| ' ostatní  p| ocha, V k.Ú. Turnov,

obec Turnov, okr. Semi| y, zapsáno V katastru nemovitostí  vedené m Katastrá| ní m ú řadem pro

Liberecký kraj, Katastrá| ní  pracoviŠ tě Semi| y' na LV č ' 10001

(dá| e jen 'Dotč ená(né ) nemovitost(ti). nebo té Ž Jen 'Pozemek(ky)').

2' Budoucí  opráVněná je investorem stavby zaří zení  distribuČ ní  soustavy' jenž  spoč í vá v umí stění .

pč . 27711, 231, 23212, 201/3 . u| oŽení  kabe| u NN do země; pč . 20.| 12. u| ož ení  kabe| u NN do

země - zasmyč kování  do stáva| í cí  rozpojovací  skří n ěi pč , 173411 - u| oŽení  kabe| u NN do země

(dá| e jen ,,7afizeni distribuč ní  soustavy''), která se bude nacházet mj. na Dotč ené (ných)

nemovitosti(tech).



3'Budoucí povinnáproh| aŠ uje,ŽeneniŽádnýrnzpů sobemomezenaVpráVuzří ditkDotěené (ným)

1.

3.

4. Budoucí  opráVněná se zavazuje zas| at VýzVu d| e odstav.ce 3' BudoucÍ  povinné  Ve Ihů tě do 6

kalendářní ch měsí cÚ ooe orřřotauoac e zarizeni distribuč ní  soustavy (popř. od jeho uvedení  do

provozu)' neipo,oejl vsar ooi'iJi 
"J"ž á"* "i 

teto smlouvy' Budouci povinná se Zavazuje V| astnÍ

š m| ouvu uzavřit nejpozději do 60 dnů  ode dne dorucenI  Vyzvy'

5' Do doby uzavření  Vlastni sm| ouvy jsou Smluvní  strany' Vázány obsahem té to sm| ouvy a zavazu)|
- 

se' ie í eueiní  Žádné  práVní ani j ine rroky, které  by Vedly ke zmaření  její ho Úč e| u'

6' sm| uvní  strany se dohodIy' Že za omezení  Vlastnické ho práva Budouci 1covinné  v dů sladku

Výstavby Zaří zení  distribue,ní  ; ; ".t";y a zří ze.ni Věcné ho břemene bude BudoUcí  povlnné  na

zákIadě VIastni ..'ouuy 
'' 

uyói""una, 1ednorazová náhrada stanoVená dle pravideI  Města

Turnov p| atných od 1.1'2ói8 .a m v celkové  výš l 132.8oo,.. Kč  (s| ovy:

jednostotřicetdvatisicosmJeirJruí  č eskýcn)' K té to č ástce bude připoč tena daň z přidané

hodnoty d| e zaronne sazo-y- xe ani ust< utóené ní ' p| atby. Jednorázová náhrada bude Vyp| acena

BudoucÍ  povinné  po proveóení  Vk| adu Věcné ho břemene do katastru nemovitostí  za podmí nek

stanovených Vlastní  smlouvou'

č | ánek | v.

Podmí nky pÍ o provedení  stavby

1. Budoucí  povinná uděIuJe Budoucí  oprávněné  souhlas s provedení m slavby zarizení  distribuč ní

.ou.1áuv'n" ooteene(nýcňi nemovié osti(tech) VÍ ozsahu d| e č | . lI | . odst. 2 té to sm| ouvy, a to I

pÍ ostřednictví m treticn osáo'-audáucí  
.poví nná 

se -zavazuje 
UmoŽnit V nezbytné m rozsahu

Budoucí  opráVněne a 1i pověřeným iřetí m osobám pří š tup a pří jezd na Dotč enou(né )

nemovitost(ti) a Í eaI izaci stavby'

2. Město Turnov, zastoupené  odborem spráVy majetku' jako majite|  pozemků  parc'č '.27'7l1' 231'

?32t2' 2o1t3, 1734t1,17gt4 
^  

ioí E,is" t..'i.rurnou sountaš i se stavbou sM Turnov, sobotecká ěp.

595 - kNN, za těchto podmí nek:

- Stavba bude provedena Výkopem' přechody pod komunikacemi budou provedeny prot| akem

- Na zásypy n"ouo" pouzií  uyi< op"x' v; iropáx bude odvezen na sk| ádku a nebude skladován

na pozemcí ch v majetku Města Turnov

- Po dokonČ ení  stavby o;dou Výkopy řádně zasypány a hutněny po Vrstvách tak, 
-aby.nedoŠ | o

k nás| edné mu po* ,".u ko'unikacó/chodn í ku/ teré n u, dle při| oŽené ho kata| ogové ho listu' Na

)u"yp"ny.n rýhách V komunikaci budou provedeny min.4 hutní cí  zkouŠ ky.

. DIáŽděné  ptocny cnooÁirů  budou po dokonČ enÍ  stavby zpětně zad| áŽděny v dané m vzoru a

nemovitostj(tem) Věcné  břemeno podle té to smlouvy' a Že j í  nejsou známy Žádné  faktické  nebo

práVní Vady Dotč ené (ných) nemovitosti(tí ), kterými by by|  znemoŽněn ÚČ eI  té to smlouvy'

č | ánek ll| .
Přé dmět smlouw

smtuvnÍ  strany se zavazují , Že spo| u za dále Uvedených, po'dm í nek uzavřou Vlastní  sm| ouvu o

zřizenÍ  Věcné ho břemene 1oar" j"n ''Ýr".tni sm| ouva'' )'-její mŽ předmé tem bude zří zení  Věcné ho

břemene pod| e s 25 oost' l eňárg'etické ho zákona' oP:?h::  Věcné ho břemene bude práVo

áň"'| i .jpiá".e""é  umí stit, prwoz"ovat, opravovat a udrzov.at 
'zaří zení  

distribUč ní  soustavy na

óář."* tňí "t 'j  ňeňouitosti(tácÁ j ,- přouáoei j"n" obn'ovu. 
'vyměnu 

a modernizaci, a povinnost

á"l"'"i'pó"ií "e Výkon těchto práV strpět (dá| e Jen ''Věcné  
břemeno..)'

Předpokládaný rozsan omzenI  DotČ ené (ných) nemov-| to'sti(tí ),.Věcným břemenem óiní  a

neořesáhne rozsan Vyznaceny v situač ní ň iní mku tvořÍ cí m pří lohu č . 1 té to smlouvy.

Budoucí opráVné nysezavazujepodokonČ eni.stavpvZ1í 'iz7nidistribuč nisoustavyVyhotovit
óJJň"] ii.řv piJň iro uyznaeerii- rózsahu Věcné ho břemene, V| astní  smlouvu a zas| at Budoucí

povinné  pisemnou Vyzvu K uzávreni vtastni smtouvy, její Ž pří Iohou bude V| astní  smlouva a

š ěá."řIJril' p'.; tpopi' .ituaeni | ni.ek umistění  zarizenl áistribuení  soustavy _ dojde-li Věcným

břemenem k dotěeni ouoovy nebo kopie znalecké ho posudku pro ocenění Věcné ho břemene)'

ce| é  š í řce chodní ku a dé | ce Výkopu

- Asfaltové  p| ochy bUdou zpětně zaasfa| továny _ u

stranu od hrany Výkopu stáVají cí  povrch zaří znut

pří Č ných překopů  bude 0,5m na kaŽdou

a plocha bude zaasfa| tovaná V ce| é  š í řce



komunikace' U podé | ných Výkopů  - bude proveden nový asfa| tový povrch V ce| é  Š í řce

komunikace a dé lce Výkopu

Š těrkové  pIochy budou zpětně zaŠ těrkovány
Při fea| lzaci stavby nedojde k poš kozenÍ  stávají cí  ze| eně - VŠ e bude odsouh| aseno odborem

Životní ho prostřednÍ  MÚ Turnov
Ze| ené  p| ochy budou po dokonČ eni stavby urovnány ornicí  a osety travní m semenem

StaVba noVé ho kabeIoVé ho vedení  bude koordinoVána s Výstavbou noVé ho Veře'iné ho

osVětIeni
Stavební k musí  poŽádat odbor dopravy o vydání  rozhodnutí  o umí stěni sí tí  do mistní

komunikace
Dodavatel stavby před zahájení m praci poŽádá odbor dopravy o Vydání  rozhodnuti o

zV| áŠ tní m uŽí Vání  komunikace
Na stavbu bude uzavřena smIouva o sm| ouvě budoucí  o zří zení  Věcné ho břemene a práVo

prové st stavbu
investor stavby před zahájenÍ  prací  oznámÍ  na odbor spráVy majetku zahájení  prací  a po

dokonČ ení  pracÍ  předá dotč ené  pozemky Í yzicky Vlastní kovi

tí mto Vyjádření m se ruŠ í  Vyjádření  ze dne 17.5'2019' Č 'j. oSM/19976/Sys

3. BudoucÍ  opráVněná se zavazuje v prů běhu Výstavby co nejví ce Š etřit práV Budouci povinné . Po

skonč ení  prací  je Budouci opráVněná povinna uvé st Dotč enou(é ) nemovitost(ti) do předchoziho

stavu' Pokud Budoucí  povinné  v dů s| edku Výkonu práV Budoucí  opráVněné  Vznikne ú jma na

majetku' má práVo na přiměřenou jednorázovou náhradu'

č | ánek v.
ostatní  ujednání

1' Budoucí  povinná se pro pří pad převodu VIastnické ho práVa k Doič ené (ným) nemoVitosti(tem)

smIuvně zavazuje převé st na nabyvatele Dotč ené (ných) nemovitosti(tí ) zároveň práVa a povinnosti

VyplýVa.jí cí  z té to sm| ouvy, a to formou postoupení  sm| ouvy d| e s 1895 a nás| ' obČ anské ho zákoní ku,

k č emuŽ BUdoucí  opráVněná tí mto udě| uje svŮj předchozÍ  souh| as'

2' VeŠ keré  náklady spojené  s Vyhotovení m té to a Vlastní  smlouvy' geometrické ho plánu a podání m

náVrhu na VkIad do katastru nemovitostí , se zavazuje uhradit BUdouci opráVněná'

ě| ánek vl.
závé Jeěná ustanovení

1. Tato smlouva nabýVá p| atnosti a ú č innosti dnem připojenÍ  podpisu pos| ednÍ sm| uvnÍ stranou'

Á

5.

6.

PřijetÍ  náVrhu té to smlouvy s dodatkem nebo odchy| kou, byt' nepodstatnou' se vy| uČ uje' Toté Ž
platí  pro uzavÍ rán í  dodatků  k té to sm| ouvě'

Tuto sm| ouvu lze měnit nebo dop| ňovat pouze pÍ semně' formou č í s| ovaných dodatků , j jná forma

se Vy| uč u.je. Pí semná forma.je nezbytná i pro práVní .jednání  směřují cí  ke zruŠ ení  sm| ouvy'

Tato sm| ouva zaniká' pokud Budouci opráVněná upusti od zámé ru Vybudova t zaÍ í zeni distribuČ ni

soustavy na DotČ ené (ých) nemovitosti(tech) nebo pokud V rámci reaI izace stavby nedojde

k umí stění  Zaří zenÍ  distribuč ní  soustavy na Dotč ené (ých) nemovitosti(tech)' V takové m pří padě

se Budoucí  opráVněná zaýazuje tuto skuteč nost Budoucí  povinné  bez zbyteČ né ho odk| adu

oznámit'

Tato sm| ouva je Vyhotovena Ve 4 stejnopisech, z nichŽ po 1 stejnopise obdrŽí  kaž dý z Úč astní ků

té to sm| ouvy' jeden stejnopis obdrŽí  zhotovite|  stavby a jeden bude u| oŽen V archivu u

zpracoVateIe projektové  dokumentace.

Sm| uvni strany berou na Vědomí , Že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv pod| e zákona



7.

ě.34012015 sb., o zv| áŠ tní ch podmí nkách ú č innosti některých sm| uv, uveře,jňování  těchto sm| uv

a o registru sm| uv (zákon o registru smluv), Ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  té to

sm| ouvy jakoŽ i anonymjzaci osobní ch Údajů  a da| Š í ch Ustanovení ' která uveřejněnÍ  V registru

smluv nepodIé haji, zajislí  CEZd'

Smluvní  strany se zavazuji, Že při uzavření  sm| ouvy si Vzájemně pÍ semně odsouhIasí  rozsah

anonymizace sm| ouvy v sou| adu se zákonem o registru sm| uv'

Sm| ouva nabýVá p| atnosti dnem uzavření  a ú Č innosti dnem její ho uveřejnění  V registru smluv

v sou| adu se zákonem o registru sm| uv'

záměr zridit věcné  břemeno k Dotč ené (ným) nemovitosti(tem) by|  schvá| en radou města dne

28.11'2019, usnesení m é .67212019 nadpo| oviČ ní  VětŠ inou h| asů  vŠ ech č lenŮ rady.

souč ástí  té to sm| ouvy 'ie 
její :

Pří loha č ' 1,2 - situaČ ní  sní mek se zákresem předpokládané ho rozsahu Věcné ho břemene
s podpisy VIastniků /spoIuVIastní kŮ

Při| oha Č . 3 - kata| ogový | ist

Pří | oha č . Č . 4 p| ná moc

23 -01- 2B2ů

8.

BudoUcí  povin ná
Město Turnov
V zastoupen í

Ing. Tomáš  Hocke

č Ez Distribuce, a.s.

vedoucí  odboru obnova DS Sever

p! ntsrntouce
Č Ez nistribuce' a' s.

DÓcií r DÓó]n| V-Podmok| y

]é p| icka B74lB' PSc 405 02

lČ o,' 247 2s o35 

on" 2e. (;ao39


